DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INOVAÇÕES NO ASPIL DE
ARTEFATOS E CONFECÇÕES DE ALGODÃO COLORIDO DA PARAÍBA de autoria de
THAYSE ANDREZZA OLIVEIRA DO BU, ÂNGELA MARIA CAVALCANTI RAMALHO, foi
publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-01-6
.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65559

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65559